

Milho ApS

Lundeskovsvej 20, c/o Jens Christian Stenfeldt Milbrat, 2900 Hellerup

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 31 09 17 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2023.

Jens Christian Stenfeldt Milbrat
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Milho ApS Lundeskovsvej 20 c/o Jens Christian Stenfeldt Milbrat 2900 Hellerup CVR-nr.: 31 09 17 99 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jens Christian Stenfeldt Milbrat, Lundeskovsvej 20, 2900 Hellerup, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Kapitalinteresser	Mirit Glas A/S, Herlev EJSIM ApS, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i Mirit Glas A/S og EJSIM ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.708 kr. mod -31.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 385.213 kr. mod 751.333 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er direktionens opfattelse, at der ikke er indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle situation.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-38.708	-31.375
Driftsresultat	-38.708	-31.375
Indtægter af kapitalinteresser	266.749	1.113.862
Andre finansielle indtægter	209.290	57.551
Øvrige finansielle omkostninger	-17.704	-489.400
Resultat før skat	419.627	650.638
1 Skat af årets resultat	-34.414	100.695
Årets resultat	385.213	751.333
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	266.749	226.658
Udbytte for regnskabsåret	117.800	100.000
Overføres til overført resultat	664	424.675
Disponeret i alt	385.213	751.333

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	1.932.091	1.665.342
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.932.091</u>	<u>1.665.342</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.932.091</u>	<u>1.665.342</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	7.763	1.275.000
	Udskudte skatteaktiver	66.281	100.695
	Tilgodehavende selskabsskat	21.026	0
	Tilgodehavender i alt	<u>95.070</u>	<u>1.375.695</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.083.394	2.054.664
	Værdipapirer i alt	<u>4.083.394</u>	<u>2.054.664</u>
	Likvide beholdninger	<u>64.528</u>	<u>781.068</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.242.992</u>	<u>4.211.427</u>
	Aktiver i alt	<u>6.175.083</u>	<u>5.876.769</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.432.091	1.435.638
Overført resultat	4.075.913	3.804.953
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	100.000
Egenkapital i alt	<u>5.875.804</u>	<u>5.590.591</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	1.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	289.279	205.771
Selskabsskat	0	79.157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>299.279</u>	<u>286.178</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>299.279</u>	<u>286.178</u>
 Passiver i alt	<u>6.175.083</u>	<u>5.876.769</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	250.000	1.435.638	3.804.953	100.000	5.590.591
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	266.749	664	117.800	385.213
Udloddet udbytte tidligere år	0	-270.296	270.296	0	0
	250.000	1.432.091	4.075.913	117.800	5.875.804

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	34.414	-100.695
	<u>34.414</u>	<u>-100.695</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2022	617.500	617.500
Kostpris 30. september 2023	<u>617.500</u>	<u>617.500</u>
Opskrivninger 1. oktober 2022	1.165.342	1.326.480
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	266.749	1.113.862
Udbytte	0	-1.275.000
Opskrivninger 30. september 2023	<u>1.432.091</u>	<u>1.165.342</u>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2022	-117.500	-117.500
Afskrivninger på goodwill 30. september 2023	<u>-117.500</u>	<u>-117.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>1.932.091</u>	<u>1.665.342</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Mirit Glas A/S	Herlev	50 %
EJSIM ApS	Herlev	50 %
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september 2023		<u>4.083.394</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>157.314</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er indgået selvskyldnerkautionsforpligtelse overfor Jyske Bank, til sikkerhed for bankens engagementer med Mirit Glas A/S og EJSIM ApS.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Kautionsforpligtelser:

Der er indgået selvskyldnerkautionsforpligtelse overfor Jyske Realkredit, til sikkerhed for deres ydede prioritetslån til EJSIM ApS.